
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Torneo CP BOLOGNA 0801031A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 14-12-2007 - 16-12-2007

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40 ms + 30' QPF
Arbitri BENFENATI ARRIGO - NATOLI A. 

Partecipanti 15

Sito Internet

Malfagia Andrea          

1Buriani Andrea           

2
Fagnani Alessandro       

3
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Malfagia Andrea          4.0 ITA 12.0014.508.50 12.002238 1939 2158 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 2 CM Buriani Andrea           3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 2138 1943 2009 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1966

3 7 1N Fagnani Alessandro       3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1829 1877 2067 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1995

4 10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo3.5 ITA 11.0012.507.00 7.00 1707 1866 1900 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

5 3 M Gaido Paolo              3.0 ITA 13.5015.509.50 8.75 2104 1880 1932 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

6 8 2N Piccinini Samuele        2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1758 1842 1875 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1993

7 4 CM Vicari Luigi             2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1988 1904 1881 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

8 11 2N Malvezzi Luca            2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.00 1600 1641 1606 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

9 9 2N Steccanella Sergio       2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1718 1763 1692 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

10 15 NC Nonni Nazario            2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1398 1612 1416 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1966

11 6 1N Marani Luca              2.0 ITA 10.0011.006.50 3.25 1872 1654 1629 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1979

12 14 NC Giordani Roberto         2.0 ITA 9.00 10.506.50 3.50 1440 1669 1553 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1977

13 12 3N Donati Marco             1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1545 1719 1542 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

14 5 CM Rebeggiani Luca          1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1933 1545 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1976

15 13 3N Spiga Bruno              0.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 1474 1603 1292 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1962
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Buriani Andrea           ITA EMI BO 2138 1943 2009 1966 M 828130 105341

12 3N Donati Marco             ITA EMI BO 1545 1719 1542 1995 M 118840

7 1N Fagnani Alessandro       ITA EMI BO 1829 1877 2067 1995 M 827487 116228

3 M Gaido Paolo              ITA EMI BO 2104 1880 1932 1959 M 803855 101588

14 NC Giordani Roberto         ITA EMI BO 1440 1669 1553 1977 M 132236

10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA EMI BO 1707 1866 1900 1990 M 830178 124782

1 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2238 1939 2158 1960 M 801941 105462

11 2N Malvezzi Luca            ITA LAZ RM 1600 1641 1606 1972 M 132220

6 1N Marani Luca              ITA EMI BO 1872 1654 1629 1979 M 828912 131105

15 NC Nonni Nazario            ITA EMI BO 1398 1612 1416 1966 M 126381

8 2N Piccinini Samuele        ITA EMI BO 1758 1842 1875 1993 M 837130 115108

5 CM Rebeggiani Luca          ITA EMI BO 1933 1545 2277 1976 M 815829 115092

13 3N Spiga Bruno              ITA EMI BO 1474 1603 1292 1962 M 101606

9 2N Steccanella Sergio       ITA EMI BO 1718 1763 1692 1953 M 115090

4 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 1988 1904 1881 1957 M 805017 109425
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Malfagia Andrea          4.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 CM Buriani Andrea           3.5 ITA | 9 N 1 | 0 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 4 N 1 | 0

5 3 M Gaido Paolo              3.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | -1

7 4 CM Vicari Luigi             2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 2 B 0 | 1

14 5 CM Rebeggiani Luca          1.0 ITA | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 6 1N Marani Luca              2.0 ITA | 14 N 0 | 3 B Â½ | 13 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 1

3 7 1N Fagnani Alessandro       3.5 ITA | 15 B 1 | 4 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 8 B 1 | 1

6 8 2N Piccinini Samuele        2.5 ITA | 1 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | -1

9 9 2N Steccanella Sergio       2.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

4 10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo3.5 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | -1

8 11 2N Malvezzi Luca            2.5 ITA | 4 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 1

13 12 3N Donati Marco             1.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | -1

15 13 3N Spiga Bruno              0.5 ITA | 0 0 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 0

12 14 NC Giordani Roberto         2.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | -1

10 15 NC Nonni Nazario            2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 13 N 1 | -2
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Buriani Andrea           ITA 2138 3 1.50 1.92 -0.42 1943.252009 1966 M 828130 105341

7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829 4 2.50 1.20 1.3 1877.202067 1995 M 827487 116228

3 M Gaido Paolo              ITA 2104 4 2.50 2.83 -0.33 1880.801932 1959 M 803855 101588

1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238 4 3.00 3.02 -0.02 1939.002158 1960 M 801941 105462

6 1N Marani Luca              ITA 1872 1 0.50 0.21 0.29 1654.001629 1979 M 828912 131105

8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 3 0.50 0.62 -0.12 1842.201875 1993 M 837130 115108

5 CM Rebeggiani Luca          ITA 1933 0 0.00 0 1545.002277 1976 M 815829 115092

4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 3 0.50 1.20 -0.7 1904.601881 1957 M 805017 109425
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Donati Marco             ITA 1545 3 1.00 1.50 0 0 1719.401542 1995 M 118840

14 NC Giordani Roberto         ITA 1440 3 1.00 1.30 0.7 21 1669.201553 1977 M 132236

10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 2 2.00 1.80 1.7 51 1866.001900 1990 M 124782

11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 3 2.50 2.40 0.1 3 1641.001606 1972 M 132220

15 NC Nonni Nazario            ITA 1398 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1612.501416 1966 M 126381

13 3N Spiga Bruno              ITA 1474 3 0.50 1.40 -0.9 -27 1603.751292 1962 M 101606

9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1763.601692 1953 M 115090
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238   |  8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 Â½ - Â½

2 9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718   |  2 CM Buriani Andrea           ITA 2138 0 - 1

3 3 M Gaido Paolo              ITA 2104   |  10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo ITA 1707 Â½ - Â½

4 11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600   |  4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 0 - 1

5 5 CM Rebeggiani Luca          ITA 1933   |  12 3N Donati Marco             ITA 1545 1 - 0

6 14 NC Giordani Roberto         ITA 1440   |  6 1N Marani Luca              ITA 1872 1 - 0

7 7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829   |  15 NC Nonni Nazario            ITA 1398 1 - 0

8 13 3N Spiga Bruno              ITA 1474   |  0 - F
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Vicari Luigi             1 ITA 1988   |  7 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1829 0 - 1

2 8 2N Piccinini Samuele        0.5 ITA 1758   |  14 NC Giordani Roberto         1 ITA 1440 1 - 0

3 10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo0.5 ITA 1707   |  1 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA 2238 0 - 1

4 6 1N Marani Luca              0 ITA 1872   |  3 M Gaido Paolo              0.5 ITA 2104 Â½ - Â½

5 12 3N Donati Marco             0 ITA 1545   |  9 2N Steccanella Sergio       0 ITA 1718 0 - 1

6 13 3N Spiga Bruno              0 ITA 1474   |  11 2N Malvezzi Luca            0 ITA 1600 Â½ - Â½

7 2 CM Buriani Andrea           1 ITA 2138   |  1 - F

8 5 CM Rebeggiani Luca          1 ITA 1933   |  0 - F

9 15 NC Nonni Nazario            0 ITA 1398   |  1 - F
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Buriani Andrea           2 ITA 2138   |  7 1N Fagnani Alessandro       2 ITA 1829 Â½ - Â½

2 1 FM Malfagia Andrea          1.5 ITA 2238   |  4 CM Vicari Luigi             1 ITA 1988 Â½ - Â½

3 3 M Gaido Paolo              1 ITA 2104   |  8 2N Piccinini Samuele        1.5 ITA 1758 1 - 0

4 9 2N Steccanella Sergio       1 ITA 1718   |  14 NC Giordani Roberto         1 ITA 1440 1 - 0

5 15 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398   |  10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo0.5 ITA 1707 0 - 1

6 6 1N Marani Luca              0.5 ITA 1872   |  13 3N Spiga Bruno              0.5 ITA 1474 1 - 0

7 11 2N Malvezzi Luca            0.5 ITA 1600   |  12 3N Donati Marco             0 ITA 1545 1 - 0

8 5 CM Rebeggiani Luca          1 ITA 1933   |  0 - F

FSI - CP BOLOGNA (0801031A) - BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 2138   |  1 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2238 0 - 1

2 7 1N Fagnani Alessandro       2.5 ITA 1829   |  3 M Gaido Paolo              2 ITA 2104 0 - 1

3 4 CM Vicari Luigi             1.5 ITA 1988   |  9 2N Steccanella Sergio       2 ITA 1718 1 - 0

4 10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo1.5 ITA 1707   |  6 1N Marani Luca              1.5 ITA 1872 1 - 0

5 8 2N Piccinini Samuele        1.5 ITA 1758   |  11 2N Malvezzi Luca            1.5 ITA 1600 1 - 0

6 14 NC Giordani Roberto         1 ITA 1440   |  15 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398 1 - 0

7 12 3N Donati Marco             0 ITA 1545   |  13 3N Spiga Bruno              0.5 ITA 1474 1 - 0

8 5 CM Rebeggiani Luca          1 ITA 1933   |  0 - F
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Malfagia Andrea          3 ITA 2238   |  3 M Gaido Paolo              3 ITA 2104 1 - 0

2 4 CM Vicari Luigi             2.5 ITA 1988   |  2 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 2138 0 - 1

3 7 1N Fagnani Alessandro       2.5 ITA 1829   |  8 2N Piccinini Samuele        2.5 ITA 1758 1 - 0

4 9 2N Steccanella Sergio       2 ITA 1718   |  10 2N Giovannardi Mirko Lorenzo2.5 ITA 1707 0 - 1

5 11 2N Malvezzi Luca            1.5 ITA 1600   |  14 NC Giordani Roberto         2 ITA 1440 1 - 0

6 6 1N Marani Luca              1.5 ITA 1872   |  12 3N Donati Marco             1 ITA 1545 Â½ - Â½

7 13 3N Spiga Bruno              0.5 ITA 1474   |  15 NC Nonni Nazario            1 ITA 1398 0 - 1

8 5 CM Rebeggiani Luca          1 ITA 1933   |  0 - F
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

1 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2158 Media: 1939.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 480 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 1 0 1

3 B 4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 250 0.81 Â½ 0 1

4 N 2 CM Buriani Andrea           ITA 2138 100 0.64 1 1 2

5 B 3 M Gaido Paolo              ITA 2104 134 0.68 1 2 3

3.05 2 3

2 Buriani Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2009 Media: 1943.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829 309 0.86 Â½ 0 2

4 B 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238 -100 0.36 0 0 2

5 N 4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 150 0.7 1 1 3

1.92 1 3

3 Gaido Paolo              
M ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1932 Media: 1880.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 Â½ 0 0

2 N 6 1N Marani Luca              ITA 1872 232 0.79 Â½ 0 0

3 B 8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 346 0.89 1 1 1

4 N 7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829 275 0.83 1 2 2

5 N 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238 -134 0.32 0 2 2

2.83 2 2

4 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1881 Media: 1904.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 1 0 1

2 B 7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829 159 0.71 0 0 1

3 N 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238 -250 0.19 Â½ 0 1

4 B 9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718 1 0 2

5 B 2 CM Buriani Andrea           ITA 2138 -150 0.3 0 0 2

1.2 0 2
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CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

5 Rebeggiani Luca          
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2277 Media: 1545.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Donati Marco             ITA 1545 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

6 Marani Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1629 Media: 1654.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Giordani Roberto         ITA 1440 0 0 0

2 B 3 M Gaido Paolo              ITA 2104 -232 0.21 Â½ 0 0

3 B 13 3N Spiga Bruno              ITA 1474 1 0 1

4 N 10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 0 0 1

5 B 12 3N Donati Marco             ITA 1545 Â½ 0 1

0.21 0 1

7 Fagnani Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2067 Media: 1877.20 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Nonni Nazario            ITA 1398 1 0 1

2 N 4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 -159 0.29 1 1 2

3 N 2 CM Buriani Andrea           ITA 2138 -309 0.14 Â½ 1 2

4 B 3 M Gaido Paolo              ITA 2104 -275 0.17 0 1 2

5 B 8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 71 0.6 1 2 3

1.2 2 3

8 Piccinini Samuele        
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1875 Media: 1842.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238 -480 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 NC Giordani Roberto         ITA 1440 1 0 1

3 N 3 M Gaido Paolo              ITA 2104 -346 0.11 0 0 1

4 B 11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 1 0 2

5 N 7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829 -71 0.4 0 0 2

0.59 0 2
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BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

9 Steccanella Sergio       
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -12 Perf: 1692 Media: 1763.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Buriani Andrea           ITA 2138 -420 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Donati Marco             ITA 1545 173 0.73 1 1 1

3 B 14 NC Giordani Roberto         ITA 1440 278 0.83 1 2 2

4 N 4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 -270 0.17 0 2 2

5 B 10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 11 0.52 0 2 2

2.33 2 2

10 Giovannardi Mirko Lorenzo
2N ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 51 Perf: 1900 Media: 1866.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Gaido Paolo              ITA 2104 -397 0.08 Â½ 0 0

2 B 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2238 -531 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Nonni Nazario            ITA 1398 309 0.86 1 1 1

4 B 6 1N Marani Luca              ITA 1872 -165 0.28 1 2 2

5 N 9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718 -11 0.48 1 3 3

1.78 3 3

11 Malvezzi Luca            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 3 Perf: 1606 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vicari Luigi             ITA 1988 -388 0.09 0 0 0

2 N 13 3N Spiga Bruno              ITA 1474 126 0.67 Â½ 0 0

3 B 12 3N Donati Marco             ITA 1545 55 0.58 1 1 1

4 N 8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 -158 0.29 0 1 1

5 B 14 NC Giordani Roberto         ITA 1440 160 0.71 1 2 2

2.34 2 2

12 Donati Marco             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 0 Perf: 1542 Media: 1719.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rebeggiani Luca          ITA 1933 -388 0.09 0 0 0

2 B 9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718 -173 0.27 0 0 0

3 N 11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 -55 0.42 0 0 0

4 B 13 3N Spiga Bruno              ITA 1474 71 0.6 1 1 1

5 N 6 1N Marani Luca              ITA 1872 -327 0.13 Â½ 1 1

1.51 1 1
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13 Spiga Bruno              
3N ITA Elo Italia: 1474 Variaz: -27 Perf: 1292 Media: 1603.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 -126 0.33 Â½ 0 0

3 N 6 1N Marani Luca              ITA 1872 -398 0.08 0 0 0

4 N 12 3N Donati Marco             ITA 1545 -71 0.4 0 0 0

5 B 15 NC Nonni Nazario            ITA 1398 76 0.6 0 0 0

1.41 0 0

14 Giordani Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1553 Media: 1669.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Marani Luca              ITA 1872 -432 0.08 1 1 1

2 N 8 2N Piccinini Samuele        ITA 1758 -318 0.13 0 1 1

3 N 9 2N Steccanella Sergio       ITA 1718 -278 0.17 0 1 1

4 B 15 NC Nonni Nazario            ITA 1398 42 0.56 1 2 2

5 N 11 2N Malvezzi Luca            ITA 1600 -160 0.29 0 2 2

1.23 2 2

15 Nonni Nazario            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 1416 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fagnani Alessandro       ITA 1829 -431 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1707 -309 0.14 0 0 1

4 N 14 NC Giordani Roberto         ITA 1440 -42 0.44 0 0 1

5 N 13 3N Spiga Bruno              ITA 1474 -76 0.4 1 1 2

1.06 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CP BOLOGNA (0801031A)
BOLOGNA - 14-12-2007 - 16-12-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Giovannardi Mirko LorenzoITA 3 1.5 2071 2071 1707 1990 M 124782
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